plm. viij. et h̄i. c. xi. filij h̄nt a p̄tib<sup>9</sup> esse nu trimentū et disciplinā. Disciplina aut pentuz indigēt filij ut in plibus p̄ totā pentū vitam non p̄nt aut omode filij sic instrui nisi h̄nt certos p̄tes. Et n̄ est indissolubil obligatio viri ad mulierē. si em̄ essent p̄tes cera n̄ tñ obligati n̄ est eoz tā p̄fecta et diligēs soli citudo cōa p̄lis educacōez. Vñ videm<sup>9</sup> q̄ na ti de fornicacōe l̄ certos habeāt p̄tes ab his tñ ut p̄līmā negligunt. et id̄ natural rō dicitat debē esse obligacōz d̄terminati viri ad d̄terminatā mulierē indissolubil<sup>r</sup> p̄ totā vitā q̄ obligatio est m̄ionū. Q̄ ecia ad m̄ionū iclinet natura p̄ cōpacōez ad eius finē sc̄dā rīū q̄ ē mutuū obsequiū sic pōt ostēdi. hoīs in defectib<sup>9</sup> et p̄fectib<sup>9</sup> h̄nt se inter se sic ex cedētes et excessi. id̄ dicitat naturale iudiciū rōis hoīs debē s̄l̄ cohabitare ut mutuū sibi inuicē suppleāt defect<sup>9</sup>. p̄pter qd̄ dicit p̄lis. j. po. c. ij. q̄ hō natura ciuile aial ē. qd̄ cōcor dat dicto apl̄i dicitat gal. vi. alter alterius onera por. S̄l̄ i mō dicit p̄ q̄ cū i reb<sup>9</sup> dome sticis qd̄a magis cōueniant viro q̄ mulieri et ecōuerso. natural rō dicit at n̄ tñ cohabitacōez viri et mulieris i vna domo ut suos defectus mutuū suppleāt s̄ ecia cohabitacōz p̄ totā vi tā indissolubilē ut libēci<sup>9</sup> et fidelis<sup>9</sup> sibi inuicē subueniāt. vñ p̄lis. viij. ed. c. xij. viro et v̄ro ri amicitia videt<sup>r</sup> s̄m naturā meristē. Ad em̄ natura cōiugale aial. V̄bz m̄ionū institutū fuerit an̄ p̄ctm̄. s̄ duplex ē vsus m̄ionij. et s̄m h̄ duplex est institucō vna i officiu<sup>9</sup> nature m̄t̄pli. ade. altera i r̄mediū culpe vitāde q<sup>o</sup> ad p̄mā p̄t dicit sac̄z lāge i rōe signi n̄ cāe. q<sup>o</sup> ad sc̄dāz v̄o p̄t i rōe signi et cāe m̄ntū erat medicamentū cōcupie. p̄ma institucō fuit fa cta i paradiso an̄ p̄ctm̄. sc̄da v̄o ē paradisu post p̄ctm̄. vñ institucō ip̄a m̄ntū ē sac̄m p̄t p̄ p̄ctm̄ fuit n̄ ante. V̄bz fuerit institutu a d̄o imediate s̄ de m̄ionū institucōe p̄dicit. cū ut h̄c̄ gen. ij. dixit. n̄ ē bonū hoīem esse solū faciam<sup>9</sup> ei adiutorū s̄l̄ sibi. m̄ionū at sc̄o instituit implicite cū d̄ costa adē dormientis forma<sup>r</sup> mulierē et adduxit eā ad adā ut habe<sup>r</sup> e. c. Et ip̄z m̄ionū v̄o p̄dicit. cū dicit gen. ij. crecite et m̄t̄plicami et replete terrā et sub icite eā. vñ aug. xij. de ci. c. xij. nos nullo mō dubitam<sup>9</sup> s̄m b̄ndictōez dei. cre. et mul. et re. ter. donū ēē nuptiaz. q̄s de<sup>9</sup> an̄ p̄ctm̄ hoīs abinico cōstituit creādo masculm̄ et feiaz. Adā v̄o deo ispirate institucōez m̄ionij speci ficauit cū dixit gen. ij. h̄ n̄ os ex ossib<sup>9</sup> m̄. et caro de car. m̄. et p̄az. p̄. q̄obēē dereliq̄t hō p̄rem et m̄ez et adherz v̄ro. sue. et ērt duo in carne vna. In qb<sup>9</sup> v̄bis tria bona m̄ionij ex plicauit. s̄ bonū isepabilitatis cū d̄ p̄pter h̄ reli. hō pa. et ma. i. cohabitacōz p̄ris et m̄is. Et bonū fidei cū d̄ adherē<sup>r</sup> v̄rozi sue n̄ alie ne. Et bonū p̄lis cū d̄ et ērt duo i carne vna s̄. p̄lis vni<sup>9</sup> p̄creāde. Euit at cōueniēs m̄io niū institui p̄ deū et hoīez dimit<sup>9</sup> ispiratū ut cā effectui r̄nderz. In m̄ionio em̄ est v̄c<sup>9</sup> sp̄ual in signādo et efficiēdo. et ad aliqd̄ carnale. Et hūanū. s̄ obligacō ad carnalē actū. Et h̄c